Appetitus natus innatus e. huius appetitus, neq.  
 elicit. natus, sed sicut appetitus elicit. obe-  
 dient. ad coronam prae felicitatem et cla-  
 ram Dei visionem obsequi e. in se junis et  
 patet ex praefato notamine de appetitu in-  
 nato et elicit. in fra. In  
 Pz: pars I. Appetitus natus innatus est.

inclinatio potest ad profectum aliquam, ad quam  
et se et in nativo suo pondere sua fert, ve-  
luti aqua, ferat frigida, lapis ad centrum &  
atque in hoc nulla dicitur inclinatio ad a-  
eternalem felicitatem in antecedentibus explicata,  
imo gratia potest videri inclinatio, magis, hoc  
pendit ad bona terrena, sensibilia prout  
plurimum mundani hominum exempla docent  
vix imò ne vix quidem se ad caelestem patriam re-  
flectentium sed potius appetitum super terra: 20.

Obis: Ad quod quod nativo pondere fert, ad illud natura appetit.  
tante adeoque appetitum fert, atque nemo mortaliu' necipio  
fert in illa aeternam felicitatem, eo quod hanc prome-  
reri deest deam in via ut accipiamus: 20. neque ad illa  
nativo pondere ferimus, adeoque nullus in hoc deest eam  
appetitum innatam. Obis: 20. ad quod nativo pondere fe-  
rimus, illud soli natura viribus obtinere possumus, atque  
nemo mortaliu' obtinere illa caelestem patriam  
viribus obtinere sed ut recta fides docet, iuxta quam  
et bonum a patre luminum est, de nobis autem nihil  
magis sed a Deo qui dat velle et perficere: 20. ad beatitudinem  
illam caelestem nativo pondere vel ferimus, adeoque nec  
innatam ad illa nobis est appetitum.

125. Eadem fere ratione per 2. partem: appetitum aliter na-  
tali et secundum dicta desiderium cupiditatis aut incli-  
natio ad bonum magnitudo potest, nec viribus operante,  
atque nemo mortaliu' potest illud soli natura viribus

bonum coelestem et clara Dei visione gaudi  
 potest: ergo nec in uero mortaliu' ualibz huiusmodi inclinatio  
 et appetitus esse potest. m. p. scriptum est: nisi quis renatus  
 fuerit ex aqua et spiritu sancto non intrabit in regnum  
 caelorum. Item: sine fide impossibile est placere Deo,  
 fides autem est in IESUM Christum, in Deum et sal-  
 uati sumus. Item nihil imundum intrabit in regnum  
 caelorum: atqui nemo mortaliu' in prijs nascitur  
 uiribus sed renascitur ex aqua et spiritu sancto, nemo item  
 habet fidem ex prijs uiribus sed per IESUM Christum  
 et Dei misericordiam, neque solus nascitur uiribus quod potest  
 mundari ab imunditia propria, eius enim munditia  
 est graua: ergo etiam nemo mortaliu' solus nascitur  
 uiribus sine adiutorio et graua Dei et donum  
 coelestem et clara Dei uisionem gaudi potest.

¶ Item 3. pars: Appetitus diuinitatis obediens iustis  
 et uoluntatis et desiderium ad bonum preparationem  
 auxilium Dei non autem prius solus, nascitur uiribus  
 quod potest, atqui huiusmodi appetitus ad aeterna gloria  
 datur in homine, et quatenus confido unguis, uere in  
 Auditores ueligi in se experis, oes enim finale  
 gloria expectant, ideo prius uere ueligi, uiribus  
 quod potest amore Crucifixi renuntiantes, quoniam  
 illa ex scriptura testimonium datur graua Numinis  
 quod potest, minime ignorat, ergo propterea obedi-  
 entia aeterna est superna, supra se autem solus

nac. viribz sine feali adiutorio Dei obtineri  
ut pt et dixim in pta de paa. obediatis  
go p. 139. on appetitq. qm vilis homuncio ad  
aeternam felicitatem generat, obediatis elicit  
et id e. taliz. go raalis hais paa. feratq. itam  
ut quita nec. In psequita nisi p adiutorium  
D. Ei.

177. Anisa harteng de. bldne dicta qsi parvo ppen-  
dio paucis versibz ex ppendio Algea verit  
thoma Dornberges li. 7. c. 30. fol. miki. i. 2. ad fin.  
p. 139. auctore.

Quando beatus erit scriptus homuncio colis  
Mens quoscendo dotas, amore fruendo.  
Et subdile, itum, clarum corpq. faciens nil  
sensu, omnitia, geordia, plena potestas  
Pax, securas, decq. et gaudia sunt animabus  
Gaudia, pax, requies, libera, et securas iuvent.  
Non peccat, sapiens, sang. dives, redolens laus  
Aureolam Martyr, Doctor, virgoq. merez,  
Fructus centang. senagengq. Invenit  
Virginibz, viduis et Coniugibz Tribus.  
Totam go hanc ma. illo D. Bernardi finio:  
meries. Etomum tam magna e. qd n. pt. nen-  
ferari, tam multa, qd n. pt. numerari, tam copiosa  
qd n. pt. finiri, tam pretiosa, qd n. pt. affirmari.